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DERMEDIC REDNESS CALM Płyn micelarny, 500 ml
 

Cena: 30,58 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 500 ml

Postać płyn

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC Redness Calm Płyn micelarny i w jakim celu się go stosuje?

DERMEDIC Redness Calm Płyn micelarny zmywa makijaż i wszelki zanieczyszczenia nie wysuszając skóry. Nie podrażnia oczu.
Pielęgnuje wrażliwą skórę naczynkową, działa łagodząco i wyciszająco na zaczerwienienia.

Korzyści:

Skutecznie usuwa makijaż i wszelkie zanieczyszczenia pozostawiając uczucie świeżości
Wzmacnia naczynia włosowate
Jest neutralny dla oczu
Nie pozostawia filmu na skórze i nie zatyka porów
Hypoalergiczny

Dla kogo?
Zalecany do oczyszczania wrażliwych okolic oczu i twarzy.

Składniki aktywne Płynu micelarnego DERMEDIC Redness Calm:

Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
Gliceryna - Naturalny składnik pochodzenia roślinnego stosowany jako środek chroniący przed utratą wilgoci. Posiada
intensywne działanie nawilżające. Zabezpiecza i chroni skórę przed niekorzystnymi warunkami zewnętrznymi. Wnika głęboko w
skórę i zatrzymuje wilgoć, co zapobiega nadmiernej transepidermalnej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i uspokaja. Silnie
wygładza i wspomaga odbudowę. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest doskonałym środkiem na spierzchniętą i zrogowaciałą
skórę.
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Alantoina - to składnik o działaniu kojącym, przeciwzapalnym i odbudowującym, który stymuluje podziały komórkowe, a tym
samym sprzyja regeneracji i gojeniu się uszkodzonego naskórka. Zmniejsza zaczerwienienia i podrażnienia skóry, działa
nawilżająco, zmiękcza i wygładza naskórek, chroni przed stresorami środowiskowymi oraz odznacza się aktywnością
antyutleniającą. Alantoina to składnik dobrze tolerowany nawet przez najbardziej wrażliwe cery, zaliczany do substancji, które
nie powodują alergii, uczuleń i podrażnień. Jest składnikiem niekomedogennym (nie zatyka porów).
Sodium PCA - odbudowuje spoiwo wewnątrzkomórkowe, które utrzymuje komórki razem. Zapobiega to utracie wilgoci i
zapobiega rozwojowi bakterii i alergenów na skórze. Zmniejsza to następnie szanse na wystąpienie wyprysków, zatkanych
porów i innych problemów skórnych.
Kwas mlekowy - stymuluję syntezę niezwykle istotnych dla skóry kolagenu i elastyny, poprawiając elastyczność i jędrność skóry.
Wyrównuje również koloryt skóry hamując produkcję melaniny przez melanocyty. Wykazuje też właściwości przeciwbakteryjne
(w tym odblokowujące pory skóry) oraz regulujące pH. Ponadto ma on właściwości przeciwzmarszczkowe pozwalające mu na
spłycanie powierzchownych zmarszczek. Dzięki kombinacji jego działań sprawia, że skóra jest gładka, promienna oraz może
cieszyć się wyrównanym kolorytem.
Hydrolizowane białka pszenicy - to małe cząsteczki białka, które są łatwo wchłaniane przez skórę, aby zapewnić wiele korzyści i
odżywienie. Cząsteczki białka mają duży rozmiar, więc są rozbijane, aby były łatwo wchłaniane. Ma działanie pośrednio
nawilżające, dzięki wytwarzaniu hydrofilowego filmu na skórze, który zabezpiecza przed utratą wody,

Jak stosować DERMEDIC Redness Calm Płyn micelarny:

Sposób użycia:

Zwilżyć płatek kosmetyczny płynem micelarnym i delikatnie, powolnymi ruchami zmywać twarz, szyję, dekolt. Do oczu przyłożyć
wilgotny płatek, chwilę przytrzymać i delikatnie zmywać makijaż pionowymi ruchami w dół.

Co zawiera DERMEDIC Redness Calm Płyn micelarny:

Skład:

AQUA, PEG-6 CAPRYLIC/CAPRIC GLYCERIDES, GLYCERIN, PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL, LYSINE, ALLANTOIN, SODIUM
HYALURONATE, UREA, HYDROLYZED WHEAT PROTIEN, DIGLYCERIN, SODIUM PCA, SORBITOL, LACTIC ACID, PARFUM,
CETRIMONIUM BROMIDE, DMDM HYDANTOIN, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN
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